
Mikrokuličky
ba rv e n é  s k l e n ě n é  m i k r o ku l i č k y  P r e C i osa



632 651 9 400 001 - bílá
632 651 9 400 146 - stříbrná
632 651 9 400 140 - zlatá
632 651 9 400 190 - bronzová
632 651 9 400 098 - šedá
632 651 9 400 099 - černá
632 651 9 400 015 - topas
632 651 9 400 040 - hnědá
632 651 9 400 045 - hnědá
632 651 9 400 055 - zelená
632 651 9 400 058 - zelená
632 651 9 400 053 - zelená
632 651 9 400 050 - zelená
632 651 9 400 081 - žlutá
632 651 9 400 082 - žlutá
632 651 9 400 080 - žlutá
632 651 9 400 011 - oranžová
632 651 9 400 010 - oranžová
632 651 9 400 093 - červená
632 651 9 400 095 - červená
632 651 9 400 070 - růžová
632 651 9 400 075 - růžová
632 651 9 400 090 - růžová
632 651 9 400 030 - modrá
632 651 9 400 031 - modrá
632 651 9 400 060 - tyrkysová
632 651 9 400 032 - modrá
632 651 9 400 020 - fialová
632 651 9 400 021 - fialová

Mikrokuličky
Skleněné mikrokuličky mají širokou škálu využití. Optické vlastnosti mikrokuliček 

lze skvěle využít při dekorování vánočních ozdob. Ornamenty zasypané čirými 
mikrokuličkami se při vhodném osvícení vánočního stromku krásně rozzáří. Jemné 

médium skvěle nahradí klasickou náplň v nostalgických přesýpacích hodinách.

V neposlední řadě se mikrokuličky ideálně hodí pro 
hobby sety a nejrůznější výtvarné tvoření. Lze je totiž 
i barevně povrchově upravovat.  Aktuální nabídka 
čítá 29 barev včetně tří metalických vzhledů – stříbro, 
bronz a měď. Barvené mikrokuličky lze aplikovat na 
transparentní nebo opakní podklad nejrůznějšího 
druhu. Nabízí se zde tvorba netradičních vitráží, 
mandal, flokovaného efektu, dekorování při malbě na 
kůži nebo modelaci nehtů. Tvůrčí dílny a workshopy 
zpestříte využitím mikrokuliček. Stačí nápad a 
šikovné ruce mohou tvořit!

Mikrokuličky BMX 40
(směs)

Velikost (μm) Skladba zrnitosti (%)

500 - 630 0 - 10
400 - 500 10 - 30
315 - 400 30 - 70
200 - 315 10 - 50
100 - 200 0 - 10
50 - 100 0 - 5

Technické parametry

specifická hmotnost 2,45 kg/dm3
index lomu  1,50
hydrolytická třída IV

Balení

Sáčky s hmotností 0,5 kg.
Minimální množství pro objednání 1 kg.

Povrchově barvené. Menší rozdily v barevnosti jsou 
povolené. Omezená odolnost vůči rozpouštědlům a otěru.


